
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI BENI USATI DELLA 
EXE SPA IN LIQUIDAZIONE – 2 

 
IL LIQUIDATORE 

 
- richiamato l’avviso di vendita per l’alienazione di beni usati della Exe Spa in Liquidazione – 2,  
pubblicato sul sito internet della società all’indirizzo www.exespa.com  in data 31/05/2022 con 
contestuale pubblicazione di tutta la modulistica necessaria alla partecipazione;  
 
- richiamato l’avviso di posticipazione termini presentazione offerte Asta Pubblica del 01.07.2022 
pubblicato sul sito internet della società all’indirizzo www.exespa.com; 
 
- Verificato che, alla scadenza del termine di presentazione alla presente procedura (ore 10:00 del 
05/07/2022), hanno presentato la propria offerta, tramite posta elettronica certificata all’indirizzo 
pec@exespa.it i seguenti operatori economici:  
 

  AZIENDA LOTTO DESCRIZIONE IMPORTO 

OFFERTA 1 

CAMILOT RECYCLING SRL LOTTO 1 CESP 10/14 CARICATORE 108 SOLMEC 45.100,00 € 

CAMILOT RECYCLING SRL LOTTO 4 CESP 4/14 
ESCAVATORE CINGOLATO FIAT 
ALLIAS FE20 TELAIO A7H816A 1.850,00 € 

OFFERTA 2 
FINOMOTORI SERVICE SRL LOTTO 2 CESP 9/14 

CARELLO ELEVATORE 
RANIERO DIESEL MATRICOLA 
163405 6.180,00 € 

OFFERTA 3 
ADECO SRL LOTTO 1 CESP 10/14 CARICATORE 108 SOLMEC 51.970,00 € 

ADECO SRL LOTTO 7 CESP 11/18 TAMBURO ROTANTE 150,00 € 

OFFERTA 4 

PUCCIA GIORGIO  LOTTO 1 CESP 10/14 CARICATORE 108 SOLMEC 45.100,00 € 

PUCCIA GIORGIO  LOTTO 2 CESP 9/14 

CARELLO ELEVATORE 
RANIERO DIESEL MATRICOLA 
163405 6.000,00 € 

PUCCIA GIORGIO  LOTTO 5 CESP 5/18 
TRITURATORE DOPPSTADT 
AK300 PROFI 6.000,00 € 

OFFERTA 5 ATLANTIS OFFICINE 
MECCANICHE SRL LOTTO 6 CESP 1/14 

ESCAVATORE FIAT HITACHI 
CON RAGNO TARGA AA516 
TELAIO 9120673 2.660,00 € 

OFFERTA 6 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 1 CESP 10/14 CARICATORE 108 SOLMEC 46.100,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 2 CESP 9/14 

CARELLO ELEVATORE 
RANIERO DIESEL MATRICOLA 
163405 6.050,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 3 CESP 3/14 

PALA GOMMATA FIAT FITACHI 
TELAIO 605906 10.650,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 4 CESP 4/14 

ESCAVATORE CINGOLATO FIAT 
ALLIAS FE20 TELAIO A7H816A 1.810,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 5 CESP 5/18 

TRITURATORE DOPPSTADT 
AK300 PROFI 6.610,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 6 CESP 1/14 

ESCAVATORE FIAT HITACHI 
CON RAGNO TARGA AA516 
TELAIO 9120673 2.150,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 7 CESP 11/18 TAMBURO ROTANTE 110,00 € 

OFFERTA 7 

OFFICINA GAIARIN GIAN 
FRANCO LOTTO 1 CESP 10/14 CARICATORE 108 SOLMEC 50.250,00 € 

OFFICINA GAIARIN GIAN 
FRANCO LOTTO 4 CESP 4/14 

ESCAVATORE CINGOLATO FIAT 
ALLIAS FE20 TELAIO A7H816A 2.050,00 € 

http://www.exespa.com/
http://www.exespa.com/
mailto:pec@exespa.it


 
 

- considerato che per la presente procedura di vendita è stato previsto come indicato al punto 

3.CRITERI DI SELEZIONE, il contratto di compravendita, sarà stipulato con il soggetto che ha offerto 

il prezzo più alto per ogni singolo lotto rispetto al prezzo a base d’asta, pertanto vengono aggiudicati 

ai seguenti operatori economici i lotti indicati: 

 

AZIENDA LOTTO DESCRIZIONE IMPORTO 

ADECO SRL LOTTO 1 CESP 10/14 CARICATORE 108 SOLMEC 51.970,00 € 

FINOMOTORI SERVICE SRL LOTTO 2 CESP 9/14 

CARELLO ELEVATORE 
RANIERO DIESEL 
MATRICOLA 163405 6.180,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 3 CESP 3/14 

PALA GOMMATA FIAT 
FITACHI TELAIO 605906 10.650,00 € 

OFFICINA GAIARIN GIAN 
FRANCO LOTTO 4 CESP 4/14 

ESCAVATORE CINGOLATO 
FIAT ALLIAS FE20 TELAIO 
A7H816A 2.050,00 € 

SI.DE.COM. SRL SOC. 
UNIPERSONALE LOTTO 5 CESP 5/18 

TRITURATORE DOPPSTADT 
AK300 PROFI 6.610,00 € 

ATLANTIS OFFICINE 
MECCANICHE SRL LOTTO 6 CESP 1/14 

ESCAVATORE FIAT 
HITACHI CON RAGNO 
TARGA AA516 TELAIO 
9120673 2.660,00 € 

ADECO SRL LOTTO 7 CESP 11/18 TAMBURO ROTANTE 150,00 € 

 

 

Udine, 05 luglio 2022 
Il Liquidatore  
Alberto – Maria Camilotti 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


